МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2009 г. № 2528-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 03.06.2009 г. № 1275-п/1 “Об утверждении

Порядка производства земляных работ”

В целях исключения коррупционных факторов, в соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", Постановлением Правительства РФ от 05.03.2009 г. № 196
“Об утверждении Методики проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции”, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок производства земляных работ, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 03.06.2009 г.                 № 1275-п/1, изменения, изложив пункт 2.11 в следующей редакции:
“2.11. Лицо, уполномоченное на выдачу разрешения, приостанавливает действие разрешения в случаях, предусмотренных в пункте 2.13 настоящего Порядка”.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков